
 

 

Bezpečnostní upozornění: 

● Vonné kamínky zahřívej pouze na stabilní a nehořlavé ploše, v aromalampě určené k tomuto 
účelu. 

● Lampu nikdy nenechávej bez dozoru a umísti ji mimo dosah dětí a zvířat. 
● Dbej na to, aby se lampa nenacházela v průvanu nebo blízko hořlavých předmětů, jako jsou 

závěsy nebo papír. 
● Používej jen nezávadné čajové svíčky správné velikosti, aby se lampa nepřehřívala. 
● Po zahřátí kamínků nehýbej s lampou, protože horký materiál může způsobit popáleniny. 
● V místnosti zajisti větrání, zvlášť pokud používáš vonné kamínky. 
● Nikdy kamínky ani jejich zbytky nekonzumuj. 
● Po zhasnutí nech lampu i kamínky zcela vychladnout, než je uklidíš. 

 

Upozornění na použití: 

● Tento produkt není určen k vnitřnímu použití. 
● Nejedná se o léčivý produkt. 
● Při náhodném požití okamžitě vyhledej lékařskou pomoc. 
● Pokud dojde k kontaktu s pokožkou, umyj postižené místo vodou a mýdlem. 
● V případě zasažení očí je nutné je okamžitě propláchnout vodou a vyhledat lékařskou pomoc, 

pokud podráždění přetrvává. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


